
令和7年11月吉日 

事 業 主 殿 

保険事務担当者殿 

ダイハツ系連合健康保険組合 

 

関西サイクルスポーツセンター入場無料券のご案内について 

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は当組合の事業運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび健保連大阪連合会より「関西サイクルスポーツセンター入場

無料券」が配布されました。被保険者およびご家族のレクリエーション、体力づ

くり、健康増進の一助としてご活用ください。 

なお、ご利用の際は営業状況など施設ホームページ等でご確認ください。 

【利用方法】 

●利用人数をご記入のうえ、関西サイクルスポーツセンターへご持参いただ

き、施設入場ゲートにてご提出ください。 

●A4サイズでコピーしてください。  

【利用内容】 

 ●大人（中学生以上）１,０00円・こども（3歳～小学生）７00円 

  シニア（6５歳以上）５00円 が無料になります。 

 ●1枚につき5名様まで有効 

 ●本状で各乗り物のご利用はできません。 

 ●本状での団体利用はできません。 

【対象日】 

 ●本状にて対象日を確認のうえ、ご利用ください。 

 

 ※転売はくれぐれもお控えください。 

以 上 


